

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 107/2022**, Processo Administrativo nº **3755/2022**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Promover Registro de Preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de material de escritório e expediente para atender a demanda das Secretarias Municipais da Prefeitura de Sabará, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração, conforme especificações, obrigações e demais condições contidas neste edital e seus anexos.

### Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - 31.486.195/0001-55	26.734,00	9.938,00	16.796,00 Proveito - 62,8%
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - 25.897.729/0001-33	226.686,40	120.871,60	105.814,80 Proveito - 46,7%
N&C Comercio e Distribuição de Descartaveis LTDA - 36.933.736/0001-60	48.787,05	17.020,50	31.766,55 Proveito - 65,1%
SAFIRA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - 45.836.267/0001-51	737.620,00	512.200,00	225.420,00 Proveito - 30,6%
SÃO JOSE PAPELARIA E PRESENTES LTDA - 35.792.327/0001-28	78.588,00	23.282,00	55.306,00 Proveito - 70,4%
SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA - 21.529.392/0001-50	199.541,45	68.671,95	130.869,50 Proveito - 65,6%
<b>Totais</b>	<b>1.317.956,90</b>	<b>751.984,05</b>	<b>565.972,85</b> Proveito - 42,9%

### Detalhes

**Thiago Zandona Vasconcellos** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - CPF/CNPJ: 31.486.195/0001-55				
Lote	Descrição Item	Quantidade	Medida	Sub Total
Lote 5	LOTE 5	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE	9.200,00	UNIDADE	4.968,00
	Marca: BIC	Fabricante: BIC	Modelo: FINE	
Lote 6	LOTE 6	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE	4.000,00	UNIDADE	2.200,00
	Marca: BIC	Fabricante: BIC	Modelo: FINE	
Lote 7	LOTE 7	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE	3.000,00	UNIDADE	1.650,00
	Marca: BIC	Fabricante: BIC	Modelo: FINE	
Lote 40	LOTE 40	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
	ENVELOPE KRAFF MEIO OFICIO, METRAGEM DO ENVELOPE 18X25CM BRANCO	4.000,00	UNIDADE	1.120,00
	Marca: SCRITY	Fabricante: SCRITY	Modelo: SOF 25	
Fornecedor: SÃO JOSE PAPELARIA E PRESENTES LTDA - CPF/CNPJ: 35.792.327/0001-28				
Lote	Descrição Item	Quantidade	Medida	Sub Total
Lote 4	LOTE 4	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
	BORRACHA BRANCA MACIA N 40 BORRACHA BRANCA MACIA N 40 COMPOSICAO BORRACHA NATURAL, CARGA, OLEO MINERAL E ACELERADORES	8.300,00	UNIDADE	2.075,00
	Marca: PREMIER /N40	Fabricante: PREMIER /N40	Modelo: PREMIER /N40	
Lote 32	LOTE 32	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		

LAPIS GRAFITE PRETO N 2 REDONDO LAPIS GRAFITE PRETO N 2 REDONDO COM MADEIRA REFLORESTADA, MAXIMA RESISTENCIA E MACIEZ DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL E CERTIFICADO PELO INMETRO		50.900,00	UNIDADE	0,28	14.252,00
Marca: SERELEPE /N2		Fabricante: SERELEPE /N2		Modelo: SERELEPE /N2	
<b>Lote 42</b>	LOTE 42	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 140 X 240 X 360 MM APROXIMADAMENT ME EPP		1.300,00	UNIDADE	5,35	6.955,00
Marca: ALAPLASTIC /140X24		Fabricante: ALAPLASTIC /140X24		Modelo: ALAPLASTIC /140X24	

<b>Fornecedor: BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 25.897.729/0001-33</b>					
<b>Lote 15</b>	LOTE 15	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CALCULADORA DE MESA ELETRONICA 8 DIGITOS		170,00	UNIDADE	34,99	5.948,30
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo: ELGIN	
<b>Lote 19</b>	LOTE 19	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOCO AUTOADESIVO POST IT 76X76 CORES VARIADAS, COM 100 FOLHAS		3.900,00	BLOCO	3,20	12.480,00
Marca: JOCAR		Fabricante: LEONORA		Modelo: JOCAR	
<b>Lote 20</b>	LOTE 20	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA		400,00	UNIDADE	1,50	600,00
Marca: CARBRINK		Fabricante: CARBRINK		Modelo: CARBRINK	
<b>Lote 21</b>	LOTE 21	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA LAPIS ARAMADO PRETO OU CINZA SIMPLES		850,00	UNIDADE	10,00	8.500,00
Marca: SPIRAL		Fabricante: SPIRAL		Modelo: SPIRAL	
<b>Lote 23</b>	LOTE 23	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA ADESIVA 45 MM X 45 MM POLIPROPILENO TRANSPARENTE ADESIVO SENSIVEL A PRESSAO ALTA ADESAO INSTANTANEA COBERTO COM ADESIVO ACRILICO		4.700,00	UNIDADE	3,78	17.766,00
Marca: ALLTAPE		Fabricante: ALLTAPE		Modelo: ALLTAPE	
<b>Lote 25</b>	LOTE 25	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA CREPE MENDINO 19 MM X 50 MM FEITA DE PAPEL CREPADO COBERTO COM RESINA A BASE DE AGUA, SOLVENTE DE BORRACHA E RESINA		3.200,00	UNIDADE	3,67	11.744,00
Marca: ADERE		Fabricante: ADERE		Modelo: ADERE	
<b>Lote 29</b>	LOTE 29	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPEADOR MEDIO DE MESA PLASTICO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTURA EM POLIETILENO, ESTRUTURA INTERNA EM ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 25 FLS DE PAPEL 75G M2, COR PRETA.COM CAPACIDADE PARA GRAMPOS 24 6 E 26 6		430,00	UNIDADE	13,25	5.697,50
Marca: BAZZE		Fabricante: BAZZE		Modelo: BAZZE	
<b>Lote 31</b>	LOTE 31	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO TRILHO DE PLASTICO 80 MM PARA 250 FOLHAS		420,00	CAIXA	10,79	4.531,80
Marca: LM		Fabricante: LM		Modelo: LM	
<b>Lote 33</b>	LOTE 33	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIVRO ATA 200 FOLHAS SEM MARGEM		370,00	UNIDADE	22,30	8.251,00
Marca: GRIFFE		Fabricante: GRIFFE		Modelo: GRIFFE	
<b>Lote 34</b>	LOTE 34	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO ATA COM 100 FOLHAS LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, PAPEL BRANCO PAUTADO, CAPA DURA FORRADA NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220 X 330 MM FOLHAS NUMERADAS DE N 0 A 100	1.400,00	UNIDADE	10,00	14.000,00
<b>Marca:</b> GRIFFE <b>Fabricante:</b> GRIFFE <b>Modelo:</b> GRIFFE				
<b>Lote 35</b>	LOTE 35	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS NO MINIMO LIVRO PROTOCOLO, PAPEL BRANCO 100 FOLHAS NO MINIMO, NUMERADA SEQUENCIALMENTE, DEVENDO O CAMPO DISCRIMANACAO POSSUIR NO MINIMO 4 QUATROLINHAS, CAPA DE PAPEL 0,705 G NA COR PRETA	250,00	UNIDADE	6,40	1.600,00
<b>Marca:</b> GRIFFE <b>Fabricante:</b> GRIFFE <b>Modelo:</b> GRIFFE				
<b>Lote 36</b>	LOTE 36	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARCADOR PERMANENTE ATOMICO SECAGEM RAPIDA SENDO AZUL,PRETO E VERMELHO	430,00	UNIDADE	1,60	688,00
<b>Marca:</b> JAPAN <b>Fabricante:</b> JAPAN <b>Modelo:</b> JAPAN				
<b>Lote 37</b>	LOTE 37	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA A.Z PASTA ARQUIVO AZ TAMANHO OFICIO CONFECCIONADA EM PAPEL PVC E METAL, TAMANHO APROXIMADO 28X34X7CM COR PRETA	850,00	UNIDADE	14,50	12.325,00
<b>Marca:</b> CHIES <b>Fabricante:</b> CHIES <b>Modelo:</b> CHIES				
<b>Lote 39</b>	LOTE 39	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE PLASTICO PASTA DE PLASTICO COM ABA E ELASTICO COR CINZA OPACO MATERIAL RECICLADO, RESISTENTE E ATOXICO, EM POLIPROPILENO, COR FUME ESPESURA 0,35MM DIMENSOES C X L 350 X 235 MM	3.500,00	UNIDADE	2,20	7.700,00
<b>Marca:</b> ACP <b>Fabricante:</b> ACP <b>Modelo:</b> ACP				
<b>Lote 47</b>	LOTE 47	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO TRILHO DE PLASTICO PARA 600 FOLHAS PT 50 UNIDADE	350,00	CAIXA	13,40	4.690,00
<b>Marca:</b> LM <b>Fabricante:</b> LM <b>Modelo:</b> LM				
<b>Lote 48</b>	LOTE 48	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL A4 AZUL PAPEL OFICIO FORMATO A4 PARA IMPRESSORA A JATO DE TINTA LASER, SULFITE AZUL, 75G M2, 210X297MM 500 FOLHAS	150,00	RESMA	29,00	4.350,00
<b>Marca:</b> MILPEL <b>Fabricante:</b> MILPEL <b>Modelo:</b> MILPEL				

**Fornecedor:** N&C Comercio e Distribuição de Descartaveis LTDA - CPF/CNPJ: 36.933.736/0001-60

<b>Lote 1</b>	LOTE 1	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR AZUL	220,00	UNIDADE	3,50	770,00
<b>Marca:</b> Japan <b>Fabricante:</b> Rodrigues e Fraga Ind. E Com. Prod. EIRELI - JAPAN STAMP <b>Modelo:</b> Almofoada plas. Nº3 - (Ref. A3P+C1)				
<b>Lote 2</b>	LOTE 2	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR PRETA	115,00	UNIDADE	3,70	425,50
<b>Marca:</b> Japan <b>Fabricante:</b> Rodrigues e Fraga Ind. E Com. Prod. EIRELI - JAPAN STAMP <b>Modelo:</b> Almofoada plas. Nº3 - (Ref. A3P+C2)				
<b>Lote 10</b>	LOTE 10	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRANCHETA EUCATEX	950,00	UNIDADE	3,60	3.420,00
<b>Marca:</b> CARBRINK <b>Fabricante:</b> Carbrink Industria e Comercio de Carimbos e Brinquedos LTDA <b>Modelo:</b> Prancheta HDF 344x230mm - garra plástica REF. 5031				
<b>Lote 13</b>	LOTE 13	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARCA TEXTO COR AMARELA COM PONTA CHANFRADA PARA DESTACAR TEXTO COM LINHA GROSSA OU SUBINHAR COM LINHA FINA SIMILAR A MARCA CIS	1.300,00	UNIDADE	1,04	1.352,00
<b>Marca:</b> Masterprint <b>Fabricante:</b> Grupo Master Comercio Importação e Exportação LTDA <b>Modelo:</b> Ref. MP612				
<b>Lote 17</b>	LOTE 17	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA CORRETIVA, CORRETIVO LIQUIDO 8ML COM ALTO PODER DE COBERTURA, SIMILAR A BIC	1.250,00	UNIDADE	2,40	3.000,00
<b>Marca:</b> Masterprint <b>Fabricante:</b> Grupo Master Comercio Importação e Exportação LTDA <b>Modelo:</b> MP 435 - Caneta corretivo 7 ml				
<b>Lote 18</b>	LOTE 18	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTILETE MEDIO CORPO TERMO PLASTICO, TRAVA E SUPORTE DE DESLIZAR COM LAMINA 09 MM	400,00	UNIDADE	1,10	440,00
<b>Marca:</b> Masterprint <b>Fabricante:</b> Grupo Master Comercio Importação e Exportação LTDA <b>Modelo:</b> REF.MP450				
<b>Lote 28</b>	LOTE 28	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURADOR PARA PAPEIS PARA ATE 35 FOLHAS, BASE DE 13,2 CM, PARA ATE 35 FOLHAS, MARGEADOR ACOPLADO, 80 MM ENTRE OS FUROS, 35 FOLHAS, 10 MM DE ALCANCE, 6 MM DE DIAMETRO CADA FURO, RESISTENTE, BASE ANTI DESLIZANTE	230,00	UNIDADE	33,10	7.613,00
<b>Marca:</b> Masterprint <b>Fabricante:</b> Grupo Master Comercio Importação e Exportação LTDA <b>Modelo:</b> Ref.: MP802				

**Fornecedor:** SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA - CPF/CNPJ: 21.529.392/0001-50

<b>Lote 3</b>	LOTE 3	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR VERMELHA	65,00	UNIDADE	4,03	261,95
<b>Marca:</b> JAPAN <b>Fabricante:</b> JAPAN <b>Modelo:</b> JAPAN				
<b>Lote 11</b>	LOTE 11	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APONTADOR DE LAPIS METALICO	550,00	UNIDADE	0,90	495,00
<b>Marca:</b> LEONORA <b>Fabricante:</b> LEONORA <b>Modelo:</b> LEONORA				
<b>Lote 16</b>	LOTE 16	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE KRAFT TAMANHO A4	43.000,00	UNIDADE	0,27	11.610,00
<b>Marca:</b> CELUCAT <b>Fabricante:</b> CELUCAT <b>Modelo:</b> CELUCAT				
<b>Lote 22</b>	LOTE 22	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA EM POLISTIRENO	1.200,00	UNIDADE	1,57	1.884,00
<b>Marca:</b> WALEU <b>Fabricante:</b> WALEU <b>Modelo:</b> WALEU				
<b>Lote 24</b>	LOTE 24	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM SIMILAR A MARCA DUREX	1.700,00	UNIDADE	1,08	1.836,00
<b>Marca:</b> NASTRO <b>Fabricante:</b> NASTRO <b>Modelo:</b> NASTRO				
<b>Lote 26</b>	LOTE 26	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLASTICO GROSSO 4 FUROS 240MM X 330MM	7.800,00	UNIDADE	0,30	2.340,00
<b>Marca:</b> HP <b>Fabricante:</b> HP <b>Modelo:</b> HP				
<b>Lote 27</b>	LOTE 27	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01		
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TESOURA DE ACO INOX TESOURA DE ACO INOX, DE RESINA TERMOPLASTICA, MULTIUSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM, CABO PRETO SIMILAR A MUNDIAL TESOURA DE ACO INOX, MULTIUSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM		900,00	UNIDADE	6,00	5.400,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo: BRW	
<b>Lote 30</b>	LOTE 30	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26 6		1.500,00	CAIXA	4,65	6.975,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo: BRW	
<b>Lote 38</b>	LOTE 38	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PASTA CATALOGO PASTA CATALOGO COM 50 PLASTICOS TAMANHO APROXIMADO 245X335 MM, COR PRETA, 4 COLCHETES		700,00	UNIDADE	12,00	8.400,00
Marca: HP		Fabricante: HP		Modelo: HP	
<b>Lote 41</b>	LOTE 41	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LAPISEIRA TECNICA. AREA DE GRIP ERGONOMICA, COM MAIOR CONFORTO NA ESCRITA, GRAFITE NO 0.3MM, CLIP DE METAL		150,00	UNIDADE	7,80	1.170,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo: BRW	
<b>Lote 44</b>	LOTE 44	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLA BRANCA. IDEAL PARA USO EM CASA, ESCOLA OU ESCRITORIO, COM SECAGEM TRANSPARENTE, COLA ESCOLAR ATOXICA, EMBALAGEM 40G		4.900,00	UNIDADE	1,00	4.900,00
Marca: ZAS		Fabricante: ZAS		Modelo: ZAS	
<b>Lote 45</b>	LOTE 45	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 140 X 240 X 360 MM APROXIMADAMENTE AMPLA CONCORRENCIA		3.900,00	UNIDADE	6,00	23.400,00
Marca: POLIBRAS		Fabricante: POLIBRAS		Modelo: POLIBRAS	

**Fornecedor:** SAFIRA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - CPF/CNPJ: 45.836.267/0001-51

<b>Lote 43</b>	LOTE 43	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAPEL SULFITE A4 75G 500 FOLHAS SIMILAR A CHAMEX ME EPP		6.500,00	RESMA	19,70	128.050,00
Marca: ONE		Fabricante: SUZANO		Modelo: A4 BRANCO	
<b>Lote 46</b>	LOTE 46	Data/Hora da Homologação - 21/12/2022 12:40:01			
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAPEL SULFITE A4 75G 500 FOLHAS SIMILAR A CHAMEX AMPLA CONCORRENCIA		19.500,00	RESMA	19,70	384.150,00
Marca: ONE		Fabricante: SUZANO		Modelo: A4 BRANCO	

Sabará, 21 de Dezembro de 2022.

Autoridade Competente: Thiago Zandona Vasconcellos